

Radicado: 2021-00072

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446 Num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 65, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 24 de febrero de 2022.

Inicia traslado: 25 de febrero de 2022

Vence traslado: 01 de marzo de 2022


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario

64

LIQUIDACION PROCESO NUMERO 2021 -0072-00

Carlo Arturo Suárez Gaitán <papelerialagos1@gmail.com>

Lun 6/12/2021 1:00 PM

LIQUIDACION CREDITO WILMA.pdf

44 KB

□

Bucaramanga, diciembre 06 de 2021.

Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Ciudad.

DEMANDANTE: TEÓFILO RUEDA MORENO

DEMANDADA: VILMA MORENO MORENO

RADICADO: 2021 - 000-72-00

cordial saludo.

adjunto al presente correo liquidacion del credito del proceso de la referencia toda vez que se requiere dar el impulso procesal correspondiente

Agradezco de antemano la atención prestada.

Cordialmente,

TEÓFILO RUEDA MORENO

C.C. 5.565.171 de Bucaramanga

Correo electrónico: teofilorueda1947@gmail.com

06 DIC 2021

Pada

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO RAD. 2021-00072-00
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA

DEMANDANTE: TEOFILO RUEDA BUENO

DEMANDADO: WILMA MORENO MORENO

Desde	Hasta	IBC (INTERES BANCARIO CORRIENTE)	Tasa de Usura / Mora (SUPERINTENDENCIA F.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS
01/01/2000	31/01/2000	22,40%	33,60%	33,60%	31	360		0	0,00	0,00
07/10/2018	31/10/2018	19,63%	29,45%	29,45%	24	360	1000000	1.000.000,00	17.357,22	17.357,22
01/11/2018	30/11/2018	19,49%	29,24%	29,24%	30	360		1.000.000,00	21.605,16	38.962,38
01/12/2018	31/12/2018	19,40%	29,10%	29,10%	31	360		1.000.000,00	22.237,91	61.200,29
01/01/2019	31/01/2019	19,16%	28,74%	28,74%	31	360		1.000.000,00	21.992,13	83.192,42
01/02/2019	28/02/2019	19,70%	29,55%	29,55%	28	360		1.000.000,00	20.340,52	103.532,94
01/03/2019	31/03/2019	19,37%	29,06%	29,06%	31	360		1.000.000,00	22.210,63	125.743,57
01/04/2019	30/04/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30	360		1.000.000,00	21.433,74	147.177,30
01/05/2019	31/05/2019	19,34%	29,01%	29,01%	31	360		1.000.000,00	22.176,52	169.353,82
01/06/2019	30/06/2019	19,30%	28,95%	28,95%	30	360		1.000.000,00	21.413,94	190.767,76
01/07/2019	31/07/2019	19,28%	28,92%	28,92%	31	360		1.000.000,00	22.115,10	212.882,86
01/08/2019	31/08/2019	19,32%	28,98%	28,98%	31	360		1.000.000,00	22.156,05	235.038,91
01/09/2019	30/09/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30	360		1.000.000,00	21.433,74	256.472,65
1/10/2019	31/10/2019	19,10%	28,65%	28,65%	31	360		1.000.000,00	21.930,59	278.403,23
1/11/2019	30/11/2019	19,03%	28,55%	28,55%	30	360		1.000.000,00	21.149,53	299.552,76
1/12/2019	31/12/2019	18,91%	28,37%	28,37%	31	360		1.000.000,00	21.738,87	321.291,63
01/01/2020	31/01/2020	18,77%	28,16%	28,16%	31	360		1.000.000,00	21.594,83	342.886,46
01/02/2020	29/02/2020	19,70%	29,55%	29,55%	29	360		1.000.000,00	21.074,57	363.961,03
01/03/2020	31/03/2020	18,95%	28,43%	28,43%	31	360		1.000.000,00	21.779,99	385.741,02
01/04/2020	30/04/2020	18,69%	28,04%	28,04%	30	360		1.000.000,00	20.811,31	406.552,32
01/05/2020	31/05/2020	18,19%	27,29%	27,29%	31	360		1.000.000,00	20.995,79	427.548,12
01/06/2020	30/06/2020	18,12%	27,18%	27,18%	30	360		1.000.000,00	20.238,17	447.786,29
01/07/2020	31/07/2020	18,12%	27,18%	27,18%	31	360		1.000.000,00	20.919,79	468.706,07
01/08/2020	31/08/2020	18,29%	27,43%	27,43%	31	360		1.000.000,00	21.092,44	489.798,52
01/09/2020	30/09/2020	18,35%	27,52%	27,52%	30	360		1.000.000,00	20.465,18	510.263,70
01/10/2020	31/10/2020	18,09%	27,13%	27,13%	31	360		1.000.000,00	20.885,22	531.148,92
01/11/2020	30/11/2020	17,84%	26,76%	26,76%	30	360		1.000.000,00	19.956,98	551.105,89
01/12/2020	31/12/2020	17,46%	26,19%	26,19%	31	360		1.000.000,00	20.233,01	571.338,90

65

01/01/2021	31/01/2021	17,32%	25,98%	25,98%	31	360		1.000.000,00	20.086,69	591.425,59
01/02/2021	28/02/2021	17,54%	26,31%	26,31%	28	360		1.000.000,00	18.332,49	609.758,09
01/03/2021	31/03/2021	16,08%	24,12%	24,12%	31	360		1.000.000,00	18.780,96	628.539,04
01/04/2021	30/04/2021	17,31%	23,97%	23,97%	31	360		1.000.000,00	18.674,88	647.213,92
01/05/2021	31/05/2021	17,22%	25,83%	25,83%	30	360		1.000.000,00	19.331,28	666.545,20
01/06/2021	30/06/2021	17,21%	25,82%	25,82%	30	360		1.000.000,00	19.324,52	685.869,72
01/07/2021	31/07/2021	17,18%	25,77%	25,77%	30	360		1.000.000,00	19.290,76	705.160,49
01/08/2021	31/08/2021	17,24%	25,86%	25,86%	30	360		1.000.000,00	19.351,53	724.512,01
01/09/2021	30/09/2021	17,19%	25,79%	25,79%	30	360		1.000.000,00	19.304,27	743.816,28
01/10/2021	31/10/2021	17,08%	25,62%	25,62%	30	360		1.000.000,00	19.189,40	763.005,68
01/11/2021	30/11/2021	17,27%	25,91%	25,91%	30	360		1.000.000,00	19.385,27	782.390,95
TOTAL								1.000.000,00		782.390,95

Fecha Saldo	30-nov-21
-------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital Vencido	1.000.000,00
Int de Mora	782.390,95
TOTAL	1.782.390,95